

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2020.03 kainas

Statinių grupė 321 Gatvės apšvietimas. Skersinės sodai

2020.06.26 Lapas 1

Išlaidų aprašymas	Kaina, (EUR)			Iš viso (su PVM)
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

II. Statybos sklypo paruošimas

Išpildomoji topografinė geodezinė nuotrauka	400.00	400.00
Viso II:	400.00	400.00

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

1	72444.93	72444.93
Viso III:	72444.93	72444.93
Viso II-III:	72444.93	400.00 72844.93

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.03 kainas

Statinių grupė **321 Gatvės apšvietimas. Skersinės sodai**

Statinyss **1**

Žiniaraštis **1**

2020.06.26

Suma žiniaraščiui **72444.93 EUR**

Lapas 1

Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Darbai						
1	N21-19	100m		1.02		135.82
	KABELIO TIESIMAS ĮRENGTOM KONSTRUKCIJOM ARBA LOVIAIS TVIRTINANT VISU ILGIU, KAI 1M KABELIO MASĖ IKI 2KG					
	Darbo sąn. kateg. 3.44 (vnt.kaina 88.35)	žm.val.	15.5	15.81	5.7	90.12
	120049 Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	7.2	7.344	1.97	14.47
	170043 Lydmetalio	kg	0.1	0.102	22.13	2.26
	230010 Aliejinis lakas	kg	1.4	1.428	7.49	10.7
	310185 Gervė elektros reversinė	maš.val	2.2	2.244	2.93	6.57
	489034 Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0.45	0.459	25.48	11.7
2	N1-426	km		1.0		172.67
	TRANŠĖJŲ 1M GYLIO 1-2 KABELIAMS UŽPYLIMAS BULDOZERIAIS 59 KW(80AJ) III GRUPĖS GRUNTE IŠ SANKASOS					
	489072 Buldozeris 59 kW (80 AG)	maš.val	5.8	5.8	29.77	172.67
3	N1-428	km		0.087		198.23
	TRANŠĖJŲ KASIMAS RANKINIŲ BŪDU 1-2 KABELIAMS I-II GRUPĖS GRUNTE IKI 1M GYLIO					
	Darbo sąn. kateg. 2.2 (vnt.kaina 2278.51)	žm.val.	490.0	42.63	4.65	198.23
4	N1-431	km		0.087		79.17
	TRANŠĖJŲ UŽPYLIMAS RANKINIŲ BŪDU 1-2 KABELIAMS I-II GRUPĖS GRUNTE					
	Darbo sąn. kateg. 2.0 (vnt.kaina 910.0)	žm.val.	200.0	17.4	4.55	79.17
5	N1-423	km		1.0		684.05
	TRANŠĖJŲ 1M GYLIO 1-2 KABELIAMS KASIMAS 0,25M3 TALPOS KAUŠŲ EKSKAUTORIAIS III GRUPĖS GRUNTE					
	Darbo sąn. kateg. 3.0 (vnt.kaina 27.05)	žm.val.	5.0	5.0	5.41	27.05
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorot.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	25.0	25.0	26.28	657.0
6	N34-89	100m		10.87		1959.47
	POLIETILENINIŲ 75 MM SKERSMENS VAMZDŽIŲ PAKLOJIMAS					
	Darbo sąn. kateg. 3.0 (vnt.kaina 94.13)	žm.val.	17.4	189.138	5.41	1023.24
	220266 Polietileniniai vamzdžiai (beslėgiai), d 100mm	m	99.0	1076.13	0.87	936.23
7	N21-23	100m		11.48		1242.54
	KABELIO TIESIMAS VAMZDŽIUOSE, BLOKUOSE ,LAIDADĖŽĖSE, KAI KABELIO MASĖ IKI 1KG					
	Darbo sąn. kateg. 3.56 (vnt.kaina 76.3)	žm.val.	13.2	151.536	5.78	875.88
	20073 Solidolas	t	0.008	0.09184	2282.5	209.62
	170043 Lydmetalio	kg	0.1	1.148	22.13	25.41

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	489034 Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0.45	5.166	25.48	131.63
8	D1-374-2 KABELIO IZOLIACIJOS VARŽOS MATAVIMAS	vnt.		28.0		165.31
	Darbo sąn. kateg. 5.0 (vnt.kaina 5.9)	žm.val.	0.9	25.2	6.56	165.31
9	N33-66 ĮŽEMINIMO KONTŪRO ĮRENGIMAS IŠ VIENO ELEKTRODO IKI 5 M ILGIO SU HORIZONTALIA ĮŽEMINIMO ŠYNA IKI 1M ILGIO	kompl.		28.0		473.65
	Darbo sąn. kateg. 3.0 (vnt.kaina 10.5)	žm.val.	1.94	54.32	5.41	293.87
	93002 Armatūrinis plienas (karštai valcuotas, lygus), A-I, d 8mm	t	0.0004	0.0112	664.46	7.44
	93004 Armatūrinis plienas (karštai valcuotas, lygus), A-I, d 12mm	t	0.00453	0.12684	664.46	84.28
	488160 Kilnojamas suvirinimo agregatas su benzin.vid.degimo varikl.	maš.val	0.25	7.0	12.58	88.06
10	R33-98 ĮŽEMINIMO KONTŪRO VARŽOS MATAVIMAS	vnt		28.0		290.84
	Darbo sąn. kateg. 4.0 (vnt.kaina 10.39)	žm.val.	1.7	47.6	6.11	290.84
11	N1-359 PLOTŲ IŠLYGINIMAS RANKINIŲ BŪDU, KAI GRUNTAS I GRUPĖS	100m2		10.87		520.62
	Darbo sąn. kateg. 2.17 (vnt.kaina 47.9)	žm.val.	10.3	111.961	4.65	520.62
12	N21-260 HORIZONTALIŲ ĮŽEMINIMO LAIDININKŲ IŠ JUOSTINIO PLIENO 160 MM2 SKERSPJŪVIO PAKLOJIMAS TRANŠĖJOJE	100m		1.12		249.37
	Darbo sąn. kateg. 3.33 (vnt.kaina 85.58)	žm.val.	15.2	17.024	5.63	95.85
	90056 Juostinis plienas (karštai valcuotas)	t	0.128	0.14336	787.86	112.95
	120038 Suvirinimo elektrodai	kg	1.2	1.344	1.88	2.53
	488160 Kilnojamas suvirinimo agregatas su benzin.vid.degimo varikl.	maš.val	2.7	3.024	12.58	38.04
13	N1P-0802 GRUNTO TANKINIMAS MOTORIZUOTU VIBROVOLU, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu(I-II grupės gruntas)	100m3		4.0		294.37
	Darbo sąn. kateg. 2.0 (vnt.kaina 25.48)	žm.val.	5.6	22.4	4.55	101.92
	489174 Motorinis volas 1.5 t	maš.val	1.55	6.2	31.04	192.45
14	88001001 0,4 kV kabelis Al 4x25	m.	1.0	1360.0	1.9	2584.0
15	88001006 0,4 kV kabelis Cu 3x1,5	m.	1.0	347.0	0.4	138.8
16	88001002 Izeminimo elektrodas, L-1,5 m	vnt.	1.0	196.0	4.5	882.0
17	88001003 Kryžme juosta-elektrodas	vnt.	1.0	28.0	4.5	126.0
18	88001004 Ikalimo galvute	vnt.	1.0	28.0	3.5	98.0
19	88001005 Plieninis antgalis	vnt.	1.0	28.0	1.5	42.0
20	N21-6-1 SIGNALINĖS JUOSTOS PAKLOJIMAS TRANŠĖJOJE VIRŠ PAKLOTO KABELIO	km		1.087		230.37
	Darbo sąn. kateg. 3.0 (vnt.kaina 16.23)	žm.val.	3.0	3.261	5.41	17.64
	810083 Signalinė juosta kabeliams	m	1030.0	1119.61	0.19	212.73
21	N21-283 ATSIŠAKOJIMO GNYBTŲ MONTAVIMAS CINKUOTOSE ATRAMOSE	100vnt		1.12		177.8
	Darbo sąn. kateg. 5.0 (vnt.kaina 158.75)	žm.val.	24.2	27.104	6.56	177.8

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
22	88001008	Atsišakojimo gnybtai	kompl.	1.0	112.0	10.0	1120.0
23	N57P-6317		vnt.		28.0		5229.95
	CINKUOTŲ APŠVIETIMO STULPŲ MONTAVIMAS GELŽBETONINIUOSE PAMATUOSE						
	Darbo sąn. kateg. 3.3 (vnt.kaina 7.92)	žm.val.	1.42	39.76	5.58	221.86	
	120221 Inkariniai varžtai	vnt	4.0	112.0	0.53	59.36	
	261063 Metaliniai stulpai (cinkuoti)	vnt	1.0	28.0	110.0	3080.0	
	572582 Stovų betoniniai pamatai	vnt	1.0	28.0	45.0	1260.0	
	489325 Gręžimo-kraninės mašinos	maš.val	0.54	15.12	40.26	608.73	
24	N57P-6320		vnt.		75.0		3856.71
	CINKUOTŲ GEMBIŲ MONTAVIMAS ANT APŠVIETIMO STULPŲ IŠ AUTOBOKŠTELIŲ , kai gembės lenktos						
	Darbo sąn. kateg. 3.5 (vnt.kaina 4.67)	žm.val.	0.82	61.5	5.7	350.55	
	120051 Tvirtinimo varžtai (įvairūs)	kg	0.125	9.375	1.97	18.47	
	262015 Metalinė gembinė konstrukcija	m	1.0	75.0	30.0	2250.0	
	349005 Montavimo bokštelis automobilio bazėje	maš.val	0.41	30.75	40.25	1237.69	
25	N21P-0703		vnt.		75.0		11292.94
	LAUKO ŠVIESTUVŲ MONTAVIMAS ANT ĮRENGTŲ ATRAMŲ						
	Darbo sąn. kateg. 4.0 (vnt.kaina 9.17)	žm.val.	1.5	112.5	6.11	687.38	
	320029 Lauko šviestuvai (kompl.)	vnt	1.0	75.0	130.0	9750.0	
	489190 Autohidrokeltuvai	maš.val	0.75	56.25	15.21	855.56	
26	R33-121		vnt		62.0		2865.3
	0.38 KV IKI 50 MM2 SKERSPJŪVIO KABELIAMS GALINĖS VIDAUS MOVOS MONTAVIMAS						
	Darbo sąn. kateg. 4.0 (vnt.kaina 15.28)	žm.val.	2.5	155.0	6.11	947.05	
	20005 Benzinas	l	0.2	12.4	1.01	12.52	
	260767 Galinės movos	kompl.	1.0	62.0	15.0	930.0	
	489205 Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	maš.val	1.25	77.5	12.59	975.73	
27	N22-476		m		61.0		2846.75
	UŽDARO PERĖJIMO IKI 50M ILGIO ĮRENGIMAS						
	Darbo sąn. kateg. 5.0 (vnt.kaina 3.54)	žm.val.	0.54	32.94	6.56	216.09	
	260923 Plastikiniai vamzdžiai	m	1.01	61.61	6.0	369.66	
	489236 Kryptinio gręžimo įrenginių komplektas	maš.val	0.27	16.47	137.28	2261.0	
28	N21-418		vnt		28.0		333.32
	SAUGIKLIŲ MONTAVIMAS						
	Darbo sąn. kateg. 4.0 (vnt.kaina 6.9)	žm.val.	1.13	31.64	6.11	193.32	
	260445 Elektros saugikliai	vnt	1.0	28.0	5.0	140.0	
29	N21-13-1		vnt.		12.0		601.97
	KABELIŲ APSAUGA METALINIAIS GAUBTAIS						
	Darbo sąn. kateg. 3.0 (vnt.kaina 2.16)	žm.val.	0.4	4.8	5.41	25.97	
	345652 Apkaba gaubto tvirtinimui AP12i-G	vnt.	2.0	24.0	4.0	96.0	
	345701 Gaubtas kabeliui GKl	vnt.	1.0	12.0	40.0	480.0	
30	R33-26		vnt		51.0		1076.19
	0,38 KV OL PAPILDOMOS TRAVERSOS MONTAVIMAS ANT PASTATYTOS G/B ATRAMOS						
	Darbo sąn. kateg. 3.5 (vnt.kaina 5.07)	žm.val.	0.89	45.39	5.7	258.72	
	260306 Traversos	kompl.	1.0	51.0	12.0	612.0	
	489205 Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	maš.val	0.32	16.32	12.59	205.47	

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
31	88001007	Gnybtų montavimas	kompl.	1.0	107.0	2.6	278.2
32	88001009	Tempiamieji gnybtai	kompl.	1.0	27.0	6.4	172.8
33	88001010	Laikantieji gnybtai	kompl.	1.0	20.0	4.8	96.0
34	88001011	Izoliaciją prakertantys gnybtai	kompl.	1.0	60.0	2.5	150.0
35	R21-130-1		km		1.653		4213.0
	ORO KABELIO IKI 50 MM2 SKERSPJŪVIO MONTAVIMAS, DIRBANT NUO AUTOBOKŠTELIŲ						
	Darbo sąn. kateg. 4.0 (vnt.kaina 171.08)		žm.val.	28.0	46.284	6.11	282.8
	260447	Kabelis	m	1020.0	1686.06	2.2	3709.33
	489036	Teleskopinis bokštelis 0,35 t kel.galios automobil. bazėje	maš.val	5.6	9.2568	23.86	220.87
36	R16-36		100m2		0.6		29.37
	ŠALIGATVIŲ IŠ BETONO PLYTELIŲ ARDYMAS						
	Darbo sąn. kateg. 1.8 (vnt.kaina 48.95)		žm.val.	11.0	6.6	4.45	29.37
37	R27P-20-1		100m2		0.6		879.37
	BETONO PLYTELIŲ ŠALIGATVIO DANGOS ATSTATYMAS						
	Darbo sąn. kateg. 3.0 (vnt.kaina 254.27)		žm.val.	47.0	28.2	5.41	152.56
	261064	Šaligatvių plytelės	m2	100.0	60.0	11.56	693.6
	570751	Smėlis statybos darbams	m3	0.05	0.03	13.59	0.41
	600043	Betono mišiniai	m3	0.05	0.03	75.42	2.26
	390051	Elektrinis pjūklas	maš.val	3.7	2.22	0.51	1.13
	450002	Autokrautuvas 3 t	maš.val	1.5	0.9	32.68	29.41
38	N57P-3104		100m2		8.0		2139.47
	ŽVYRUOTOS KELIO DANGOS ATSTATYMAS						
	Darbo sąn. kateg. 2.7 (vnt.kaina 21.46)		žm.val.	4.2	33.6	5.11	171.7
	570885	Vanduo	m3	1.1	8.8		
	571584	Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	14.9	119.2	11.71	1395.83
	489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	0.85	6.8	38.9	264.52
	489094	Autogreideris 96 kW (130 AG)	maš.val	0.23	1.84	41.52	76.4
	489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0.76	6.08	31.04	188.72
	489126	Laistymo mašina	maš.val	0.16	1.28	33.05	42.3
Skyriuje 1		Darbo užm. 7494.91	Medžiagos 32165.86		Mechanizmai 8265.65	Iš viso	47926.42
Viso žiniaraštyje		Darbo užm. 7494.91	Medžiagos 32165.86		Mechanizmai 8265.65	Iš viso	47926.42
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(7494.91)			2323.42			
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	9818.33	32165.86	8265.65	50249.84
	Statybvietės išlaidos 9.00%						4522.49
	Iš viso tiesioginės išlaidos						54772.33
	Pridėtinės išlaidos 30.00%(7494.91)						2248.47
	Pelnas 5.00%(54772.33+2248.47)						2851.04
	Iš viso netiesioginės išlaidos						5099.51
						Bendra vertė be PVM	59871.84
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						12573.09
						Bendra vertė su PVM	72444.93